
Реден 

број
Вид комитент

Доспеани, а 

неплатени обврски 

Недоспеани обврски 

Т

Недоспеани 

обврски T+1**

Недоспеани 

обврски T+2***

1

Обврски кон јавен сектор 9,024,465,842.81 642,379,654.00 2,511,730,808.00 4,514,584,877.00

2

Обврски кон физички лица 82,415,247.00 16,925,599.00 387,401.00 2,222.00

3

Обврски кон странство 1,500,301,359.00 1,488,388,593.00 2,581,834,465.00 2,347,679,750.00

4

Обврски кон приватен сектор, здруженија на граѓани 

и други непрофитни организации

8,266,390,120.52 3,234,721,342.68 1,170,333,961.00 660,098,525.00

Вкупно: 18,873,572,569.33 5,382,415,188.68 6,264,286,635.00 7,522,365,374.00

*Т-Тековна фискална година

**Т+1-Следна фискална година

***Т+2-Втора фискална година

Прилог 4

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРИЈАВЕНИ ОБВРСКИ СПОРЕД ВИДОВИ КОМИТЕНТИ ЗА ПЕРИОД СЕПТЕМВРИ 2020 ГОДИНА

Забелешка: Податоците се прибавени во период на пандемија од COVID-19
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